PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司海口分行关于

领取金融许可证的公告

汇丰银行（中国）有限公司海口分行（以下称“我行”）

已获得获海南银保监局于 2021 年 11 月 22 日签发关于我行开

业的批复（批文号为：琼银保监复[2021]184 号），并取得海

南银保监局颁发的金融许可证。按照中国银行保险监督管理委

员会关于《银行保险机构许可证管理办法》（2021 年第 3

号）的有关要求，现将我行金融许可证相关信息予以公告。

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司海口分行

业务范围：该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获

准的业务范围内经授权开展业务。

批准日期：2021年 11 月 22日

机构住所：海南省海口市龙华区滨海大道 77 号中环国际广

场 11 层 1105号

机构编码：B0047B246010001

联系电话：（0898）3679 8536

    以上情况，特此公告。

                   汇丰银行（中国）有限公司海口分行

2021 年 11 月 29日